
14 
ij 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 
Radicado:D 2020070001825 
Fecha: 13/08/2020  
Tipo: DECRETO lIIIHI II II II II IIlIIIIIIIIIH 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DESIGNACIÓN" 

El GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Designar en el señor JUAN PABLO LÓPEZ CORTÉS, 
identificado con la cédula de ciudadanía N° 1.128.278.948, Secretario de 
Infraestructura Física del Departamento de Antioquia, como miembro del COMITÉ 
TÉCNICO DEPARTAMENTAL DE PROYECTOS". 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ 
Gobernor ( E  ) de Antioquia 

c 
JUAN GUIIILERÑQJQIZRÑÁNDEZ 

ral 

Aprobó: Héctor Fabio Vergara Hincapié 
- Subsecketario 

Jurídico ' 
- - 


